
UCHWAŁA NR 35/VII/15
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 26 maja 2015 r.

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Siemyśl w Stowarzyszeniu Lokalnej 
Grupy Działania "Siła w Grupie" w okresie programowania 2014 - 2020.

Na podstawie § 41 ust. 2 Statutu Gminy Siemyśl stanowiącego załącznik do uchwały Nr 33/VI/03 
Rady Gminy Siemyśl z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Siemyśl 
(Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego Nr 41, poz. 668) w związku z § 1 uchwały Nr 
153/XXVIII/08 Rady Gminy Siemyśl z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie przystąpienia Gminy 
Siemyśl do Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania „Siła w Grupie” Rada Gminy Siemyśl uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Deklaruje się wolę kontynuacji członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalnej Grupy Działania 
„Siła w Grupie”, w okresie realizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich planowanego na lata 
2014 - 2020.

2. Jednocześnie Gmina Siemyśl deklaruje wolę współtworzenia obszaru Stowarzyszenia Lokalnej 
Grupy Działania „Siła w Grupie” oraz przystąpienia do prac nad Lokalną Strategią Rozwoju, 
z uwzględnieniem okresu programowania 2014 - 2020.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

Id: 85097665-4E95-43EE-96BB-9E95224D3DC7. Podpisany Strona 1




